
MARKED
Markedet er påvirket af stramme regler fra
myndighedernes side. Virksomheden holder sig
opdateret om lovgivningsændringer og europæiske
produktstandarder ved at samarbejde med
udenlandske producenter. Som medlem af Dansk
Industri bidrager firmaet til besvarelser om
lovgivningsændringer for danske myndigheder. I
partnerskab med Dansk Industri har virksomheden
også udgivet en vejledning, der dækker regler,
design og service for branchen.

Andre konkurrenter på markedet tilbyder et større
produktsortiment end denne virksomhed.
Virksomheden er markedsledere, og en potentiel
køber kunne udvikle virksomheden med et større
produktsortiment og opkøb i beslægtede brancher.

En afbalanceret blanding af offentlige og private
byggeprojekter bidrager til markedets
modstandsdygtighed overfor udsving.

Virksomheden sælger i dag deres produkter til
kunder i Danmark.

Sagsnummer: VBS0817

Bygningsinstallatørvirksomhed - TEASER

Geografi
Virksomheden er lokaliseret i Region Syddanmark.

Lovgivning
Virksomheden er eksperter omkring gældende
lovgivning og er, sammen med Dansk Industri, med
til at udforme forslag til ny lovgivning.

Økonomi
Virksomheden har været i vækst siden 
grundlæggelsen og er i dag markedsleder i Danmark.

INTRODUKTION
Virksomheden fungerer som en betroet
professionel partner for bygningsejere, rådgivende
ingeniører og el-installatører mv. og arbejder
projektrelateret for at identificere de rette
produkter og løsninger til hvert projekt. Firmaet
besidder dybdegående viden om regler, lovkrav og
tilbyder et omfattende produktsortiment, der
imødekommer lovgivningen omhandlende
bygningsinstallationer.

Virksomheden er kendt for sin evne til at reagere
hurtigt og præcist på kundehenvendelser.
Kunderne får konkurrencedygtige tilbud,
ekspertrådgivning om overholdelse af regler samt
solid teknisk support. Derudover står
virksomhedens effektive serviceafdeling klar til at
hjælpe kunder med reparationer og den
nødvendige årlige vedligeholdelse af produkter.

Virksomheden har tre ejere, der ønsker at sælge
samlet. Ejerne er villige til at blive i virksomheden i
en passende tidsperiode, der afstemmes med
køber.

OPKØBSRATIONALE
Virksomheden har et stort potentiale som en
strategisk erhvervelse fra en større virksomhed
inden for handel, sikkerhed, belysning eller
beslægtede brancher.

Virksomheden har opretholdt en god indtjening
over mange år og er markedsleder. Man sikrer sig
derfor en solid indtjening ved erhvervelse af denne
virksomhed.

Disclaimer
Nærværende teaser er udarbejdet af M + A Virksomhedsbørsen A/S efter samtale med 
virksomhedens ejer, oplysninger fra virksomhedens regnskab og offentligt tilgængelig 
information.

Uddybende information eller deling af det komplette prospekt, forudsætter indgåelse af 
hemmeligholdelsesaftale (NDA).

Ved interesse i fremsendelse af det komplette prospekt eller ved uddybende henvendelser 
vedr. sagen skal henvendelse ske til Frank Kirk på frank.kirk@m-plus-a.com eller           
+45 48 80 20 14.

VÆSENTLIGE ØKONOMISKE HØJDEPUNKTER
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Lagerstyring

1.900
Forsendelser håndteret årligt

600
Projekter håndteret årligt
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